和歌山県・紀の川市
紀の川市合併２０周年記念
キャッチフレーズ表彰式を開催

KINOKAWA

報道関係者　各位
PRESS RELEASE

令和７年２月１８日

　紀の川市は、令和７年 11 月７日に合併 20 周年の節目を迎えるにあたり、合併 20 周年を記念し
たキャッチフレーズを決定しました。
　多数の素晴らしい作品の中から選ばれた４名の方への表彰式を下記の日程で開催します。あわせ
て、紀の川市出身のデザイナー「岩田 直樹氏」製作のロゴマークも披露しますので、報道機関の皆
様にご案内させていただきます。

記

キャッチフレーズ表彰式の概要

【日時】 令和７年２月 22 日 ( 土 )　午後３時～４時
【場所】紀の川市役所　本庁舎　５階 501 大会議室（和歌山県紀の川市西大井 338）
【流れ】1．開式＞ 2．出席者紹介＞ 3．紀の川市長あいさつ＞ 4．表彰・賞品の贈呈＞ 5．受賞者か
らのメッセージ＞ 6．ロゴマーク披露＞ 7．記念撮影＞ 8．閉式
 【作品一覧】

賞名 作品 作者（年齢）

最優秀賞（キャッチフレーズ） 笑顔で歩んだ２０年、輝く未来へ紀の川市 山下輝修さん（69歳）

優秀賞 きのかONE！ 出口真二郎さん（９歳）

次世代賞
※１

笑顔と果汁溢れるフルーツの町　紀の川市 西田多央さん（12歳）

ふるさと愛賞
※２

きっと、さらに、紀の川市 吉田勝彦さん（33歳）

注意：表記している年齢は応募時点の年齢になります。
※１　次世代賞：合併後に生まれ、応募時点で紀の川市内に住民票のある方が対象の賞です。
※２　ふるさと愛賞：合併前に生まれ、応募時点で紀の川市内に住民票のある方が対象の賞です。

【本件に関する問い合わせ先】
紀の川市役所　企画部企画経営課　担当：東・森本
TEL：0736-77-2511　FAX：0736-77-4910　E-MAIL：k030600-001@city.kinokawa.lg.jp